— 1 —

关于召开 2022年鄞州区年初青少年科技教育
与 STEAM教研会议的通知

各直属学校、中小学、社会力量办学校：

为进一步贯彻实施未成年人科学素质行动计划，积极推进科

学知识、科学技术在广大青少年中的普及与发展，促进 STEAM教

育理念引领下的区青少年科技教育的优质、均衡、普及、高效发

展，逐步实现习总书记“让科技工作成为富有吸引力的工作、成

为孩子们尊崇向往的职业，给孩子们的梦想插上科技的翅膀”的

美好愿景。经研究，决定召开 2022年鄞州区年初青少年科技教育

与 STEAM教研会议。现将有关事项通知如下：

一、时间：2022年 2月 24日（星期四）下午 13:00～15:00。

二、地点：东湖小学。（咨询联系：黄老师 662037）

三、参加对象：初中、小学、社会力量办学校分管科技教育

的行政领导 1名、科技骨干教师 1名、STEAM教师 1名。请与会

代表以学校为单位，填写《回执》于 2月 23日中午 12:00前传到

362643380@QQCOM邮箱。

会议期间，为保障师生安全，落实积极防疫措施，届时请与

会同志戴口罩入参会，谢谢支持！

宁波市鄞州区教育局

— 2 —

四、会议内容：

1．2021年度青少年科技教育工作回顾。

2．2022年鄞州区青少年科技教育与 STEAM工作布置。

3．本年度科技系列活动项目安排与安全防疫等事项。

附件：2022年鄞州区年初青少年科技教育与STEAM会议报名回执

                              宁波市鄞州区教育局

                               2022年 2月 17日

— 3 —

附件

2022年鄞州区年初青少年科技教育
与 STEAM会议报名回执

学校  姓名 手机长号 虚拟号

 科教负责人

 科技骨干

 STEAM教师

注：请与会代表以学校为单位，填写《回执》于 2月 23日中午 12:00前传

到 362643380@QQ.COM邮箱。

mailto:362643380@QQ.COM